
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

“23” грудня 2020 р.                     м.Старобільськ                                              № 3/2 

 

Про затвердження старост на території Старобільської міської 
територіальної громади  

            

На підставі частини першої статті 140 Конституції України, відповідно до 

частини першої статті 2, статті 5, пункту 5 частини першої та частини третьої 

статті 26, статті 54
1
, частини першої статті 59, частини першої статті 73  Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 1, 37 Закону України 

"Про нотаріат", ст. 61.4 Регламенту Старобільської міської ради Луганської 

області восьмого скликання затвердженого рішенням  Старобільської   міської   

ради Луганської області від 11.12.2020 р. № 2/11, відповідно до ч.1 ст. 10 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», ст. 23 

Кодексу законів про працю України,  відповідно до  розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12.06.2020 №717-р, з метою формування ефективної 

системи управління та виконання пріоритетних завдань місцевого 

самоврядування, представлення інтересів членів міської територіальної 

громади, розглянувши пропозицію Старобільського міського голови Яни 

Літвінової про затвердження старост на територіях сільських населених пунктів 

Старобільської міської територіальної громади, Старобільська міська рада 

Луганської області 

вирішила: 

1. Затвердити на посадах старост на територіях сільських населених 

пунктів Старобільської міської територіальної громади: 

ПІБ старости Населені пункти 

- Савенко Ганна Олексіївна на території сіл Світле, Джемільне, 

Єгорівка 

- Дівенко Ольга Іванівна на території села Новоборове 

- Свистунов Володимир Васильович на території сіл Калмиківка, 

Кринички, Левадне, Новодонбаське, 

Гайдуківка 

- Каркавенко Наталія Вікторівна на території села Підгорівка 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

2. Уповноважити осіб, зазначених у пункті першому даного рішення, 

вчиняти наступні нотаріальні дії:  

1) вжиття заходів щодо охорони спадкового майна; 

2) посвідчення заповітів (крім секретних); 

3) видача дублікатів посвідчених ними документів; 

4) засвідчення вірності копій (фотокопій) документів і виписок з них; 

5) засвідчення справжності підпису на документах. 

3. Уповноважити осіб, зазначених у пункті першому даного рішення, 

здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку, як виду первинного 

обліку, передбаченого для накопичення і систематизації відомостей, які збирає 

міська рада по кожному з розташованих на території сільських населених 

пунктів і які є необхідними для проведення державних статистичних 

спостережень. 

4. Ввести осіб, зазначених у пункті першому даного рішення, до 

персонального складу виконавчого комітету Старобільської міської ради. 

5. Дії, передбачені у пунктах 2,3 даного рішення, можуть вчинятися лише 

на сільських територіях, за якими закріплені особи, зазначені у пункті першому 

цього рішення. 

6. Виконавчому комітету виготовити гербові печатки та штампи для 

вчинення старостами дій, передбачених у даному рішенні.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань прав людини, законності, гласності,  

депутатської діяльності та етики.  

 

 

Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 
 


